別記第６号様式（第２６条関係）

                                                          　　    　　　　　年　　月　　日

北海道知事　　様

                              　 　　（コンソーシアムまたは事業者名）

                                 　　（報告者）所　　在　　地

                                         　　  名　　　　　称

                                           　　代表者職・氏名

　　　　　　　年度新エネルギー設備導入支援事業に係る事業実施状況報告書

[bookmark: _GoBack]　　　　　年　　月　　日付け（記号）第　　　　号指令により補助金の交付決定を受けた新エネルギー設備導入支援事業に関し、　　　　年度の事業実施状況について、新エネルギー設備導入支援事業費補助金交付要綱第２６条の規定により、次のとおり報告します。
記

１　補助事業名

２　事業の実施状況と今後の見通し
	＊事業実施による地域への波及効果、雇用や産業の創出状況などについて記載

 本事業に伴う雇用増（常用）

                   名

　　・エネルギー事業に係る状況
	売電収入額

	補助金返還額

	純利益

３　産業財産権等の譲渡又は実施権の設定                  　  有　　・　　無

４　補助事業に係る本年度の収益等                            有　　・　　無
　  ・補助金の交付との間に因果関係があり、かつ、その事業を行ったこと
       により、通常生ずるであろう利益を大幅に超える場合における収入。

５　添付書類　　補助事業に係る本年度収益額等（別記資料１）：「４」が「有」の場合